Fundos, Centro, Campo Ere-SC, CEP 89.980-000, representante legal: Douglas 
Jose Waiand, CPF nº 021.394.299-23, RG. nº 6.350.392-4, SESP-PR, residente e 
domiciliado Rua dos Crisantemos, nº 78, Jardim Floresta, Francisco Beltrão-Pr, 
CEP 85.603-745, Vencedora desta licitação no Valor de R$ 2.650,00 (Dois mil, 
seiscentos e cinquenta reais). 

Vigência do contrato: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato. 
Prazo de Entrega: Em até 15 (quinze) dias mediante solicitação feita pelo Depto. 
de Compras. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 05 de novembro de 2025 

Joselei Aparecido de Carvalho